

Аналіз станом на 07.10.2025

Найменування товару	од. виміру	Кількість	Ціна в закупівлі, грн без ПДВ (за одиницю)	Ціна в закупівлі, грн з ПДВ (за одиницю)	Загальна вартість, грн з ПДВ	Ринкова ціна		Загальна/середня вартість за ринковою ціною, грн	Різниця, грн
						грн. за 1 шт/л/ балон/т	посилання		
Держак ринви металевий, діам 90 мм	шт	1 056,00	161,20	193,44	204 272,64	122,00	https://angio.com.ua/ua/ishop/krovlya/vodostochnye_sistemy/derzhatel_zheloba_metall_profil_d90_belyy_9016_118.html?shop=vishnevy&srsrtid=AfmBOoqPFQacx05mz8MbEMHuWQ4yx4uvVvzbXOtYZskvt8bsf5HwVDWI https://epicentrk.ua/shop/kronshteyn-zheloba-metallicheskiy-profil-90-mm-grafit.html?utm_source=google&utm_medium=c	128832,00	75 440,64

							pc&adtype=pla &product_chan nel=online&utm _id=229212366 91&utm conte nt&store code &gad_source= 1&gad_campai gnid=22917123 074&gbraid=0A AAAADLb1MI wWclOr3Uq1nt ifc7c-ESj&gclid =CjwKCAjwlaT GBhANEiwAoR gXBU5iNch03 RNIVTAfQfVIK GmXoo2nrN7I C8TD56aBKn- NdYiK9kTHIRo Chs0QAvD_Bw E https://vista.ua/ vodostichni-sist emi-86/p10240 Z		
Силікатна фарба Ceresit СТ 54	кг	1 315,04	310,00	372,00	489 196,45	263,60	https://epicentr k.ua/ua/shop/kr aska-fasadnay a-silikatnaya-ce resit-ct-54-silic ate-aero-baza- a-belyy-10-l.ht	346645,66	142 550,79

							ml		
Суміш Ceresit TERNO UNIVERSAL	кг	13 060,20	14,80	17,76	231 949,15	13,87	https://epicentrk.ua/ua/shop/smes-dlya-priklevaniya-i-armirovaniya-ceresit-thermo-universal-25kg.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&utm_id=20079668126&utm_content&store_cookie&gad_source=1&gad_campaignid=20083803553&gbraid=0AAAAADLib1Nxt_6PdcdO4VIPI8yFfzpeT&gclid=CjwKCAjwlaTGBhANEiAoRgXBdhwb62dEnYAJNudNdCdjUTsCK18bTP7MWCQyrfZRtwD6oamBmqNTBoCV0oQAvD_BwE	181144,97	50 804,18

Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В15 (М200), крупність заповнювача більше 20 до 40 мм	м3	84,16	3 507,06	4 208,47	354 171,54	3 297,00	https://shop.kovalska.com/ready-mix-concrete/litnij-beton-bs-g-v15-r3-f50/	277464,97	76 706,57
Шуруп-саморіз для металочерепиці	шт	10 105,51	10,20	12,24	123 691,39	2,50	https://epicentrk.ua/ua/shop/mplc-samoriz-dla-pokrivli-iz-sverdлом-metalvis-tex-hf-4-8h35-ral3009-dla-dereva-max-2-mm-cink-250-st-9t62p0009t6ral3009-1ef5ae0d-7e1f-6d58-9351-49296b52cc18.html?utm_source=google&utm_medium=cpc&adtype=pla&product_channel=online&utm_id=22363287535&utm_content&store_code&gad_source=1&gclid_campaignid=	25263,77	98 427,63

[illegible]